REGIONE SICILIANA

‘“%3“ A 3 : = —_—

ARV Azienda Ospedaliero Universitaria

% Policlinico “G.Rodolico — San Marco”
Catania

DELIBERAZIONE N® 108 8 pEL 10 MAG 2022

OGGETTO: Ammissione candidati concorso pubblico, per titoli ed esami. a n. § posti di Dirigente

Medico disciplina Radiodiagnostica. IMMEDIATA ESECUTIVITA!

Settore proponente:

Risorse Umane - U.0.5. Reclutamento del IL DIRETTORE GENERALE
persmmalE Dr. Gaetano Sirna
O Bilancie 2022 CE/CP _
N Nominato con D.P.
1] presente atto non comporta spesa

(Dott. Alberto Moschella)

_ﬁePch %:f-aﬁ\ Con la presenza del Direttore Amministrativo Dr. Rosario

Il Responsabile della U.0.S. Reclutamento Fresta e del Direttore Sanitario Dr. Antonio l.azzara

del personale

(PolLssa ;aﬁvﬂa/%ﬁﬂnﬁglm] E con I"assistenza guale Segretario verbalizzante del
[ -
/’ 7/ ﬁ : Dot Dr sz A 1,
AT a 19;
11 Dyrettore del Setiore
(Dr.ssa Caterina Ferrante)

1
Settore Economico — Finanziario e Patrimoniale |

Registrazione n*®

0O Si attesta la compatibilitd economica della spesa

11 Funzionario

1l Direttore Settore
Economico — Finanziario e Patrimoniale

(Dott.ssa Monica Castro)




R L g B
T b £

e m
¥

.

r ey ek

PREMESSO

Che, con deliberazione n. 21359 del 15/11/2021, & stato indetto concorso pubblico, per titoli
ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 8 posti di Dirigente Medico disciplina
Radiodiagnostica;

Che il relativo bando € stato pubblicato nell’apposita sezione del sito internet aziendale:

Che la presentazione delle domande di partecipazione poteva essere effettuata
esclusivamente tramite apposita procedura telematica, disponibile nella sezione dedicata del sito
aziendale, predisposta in modo tale da non consentire I'inserimento o la modifica delle domande al
di fuori dei termini stabiliti;

Che il termine per la presentazione delle domande scadeva il 13/03/2022;

PRESO ATTO

Che ai fini dell’accertamento della tempestivita di presentazione delle domande di
partecipazione alla selezione, & sufficiente che la registrazione telematica sia andata a buon fine:

Che la domanda di partecipazionc inviata telematicamente assume valore di dichiarazione
sostitutiva resa ai sensi del DPR n. 445/2000 e s.m.i.

Che la procedura informatica utilizzata non consente I'invio di domande prive delle
informazioni obbligatorie richieste quali requisiti generali e specifici per la partecipazione al
CONCOTSO in oggetlo;

CONSIDERATO

Che, previa verifica effettuata tramite le modalita informatiche della procedura in uso.

devono essere ammessi tutli i concorrenti la cuj domanda sia stata presentata telematicamente in
conformita alle prescrizioni del bando:
RITENUTO
Di dover procedere all’ammissione di n. 138 candidati, indicati nel relativo elenco allegato
alla presente deliberazionc per farmme parte integrante. le cui istanze risultano conformi alle
prescrizioni del bando, per come risulta dalla piattaforma informatica concorsi:

Di dover dare immediata escculivitd al presente atto. stante l'urgenza di definire la
procedura concorsuale in questione per le esigenze assistenziali collegate:

PRESQ ATTO della proposta del Direttore del Settore che, con la propria sottoscrizione, ne

attesta la regolarita formale e la legittimita sostanziale.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativa e del Direttore Sanitario.
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:



Ammetiere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato
din. 8 posti di Dirigente Medico disciplina Radiodiagnostica. indetto con deliberazione n. 2159 del
15/11/2021. n. 138 candidati, indicati nel relativo elenco allegato alla presente deliberazione per
fame parte integrante, le cui istanze risultano conformi alle prescrizioni del bando, per come risulta

dalla piattaforma informatica concorsi.

Dare mandate all’'ll.0.S. Reclutamento del personale di predisporre wui gli awi

consequenziali per la definizione della procedura in oggetto.

Dare atto che il presente provvedimento non comporta spesa

Stante Furgenza di definire la procedura concorsuale in questione per le esigenze
assistenziali collegate, munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecutivita.

I Direttore de] Setlore proponente
Il DIRETTORE. GENERALE Dr. Gaetano Sirna %@'—/

™
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dr. Rosario Fresta K D_{,-mjt\"'
o

IL DIRETTORE SANITARIO Dr. Antonio Lazzara

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE _ iﬂr-_’ﬂ,%i’“ :
)

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio Online dell’ AOL! Policlinico *G. Rodolico

— San Marco™ di Catania, ai scnst dell*ar. 53 LR 30/93 smi e dell’art. 32 della L n. 69/2009 .
Cataniali__ Al-05-2,27

IL RESPONSABILE




e e
= i ARyt

A e
.""‘T:.:=' '3-5"'"‘,"':,?. s

=

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N.
8 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA RADIODIAGNOSTICA

1 i SRR v e

B

Candidato Codice fiscale Data nascita
AKHSHIK DARIO KHSDRASEMZEC3SI 28/08/1988
ALAGHA GREGORIO LGHGGRETBZOG2TIS 20002M98T
BaLDANZA DAVIDE BLODVDBRE24G3T1X 24{05M588
BATTAGLIA FLORIANA BATTAGLIA BTTFRN7ESETH163 211978
BELLOMIA DANIELE SEBASTIANG DOMENICO BLLDLSTTEZ21C351L 210051977
=HELLDNE ITALO GIUSEFPE BLLTGS92R08DATEH 08101992
BONACCORSO GIUSEPPA BNCGPPB4TFOF 158M 21984
BORDONARD VERONICA BROVMCBSPESASZ2P 29091989
BORSELLING SILVIA BRESLVBITA2G2TAS 02121989
BUA SALVATORE BUASVWTB1AIDCISID 300171981
BUONOMO ORAZIO ENMRZOS1A30F 1581 30M01M1981
CALAMARA SABRINA CLMSRNOORTOF 158 30M10M1980
[CANALELLA TIZIANA CANALELLA CMLTZNB1ASBB4257 18011981
CANTONE GIUSEFPE CNTGPP81T2015330 200121981
CARBONE MAURIZIO CREMRZBTAI1C3ISTH 31011987
CARDILLO ELEMA CROLNEBSA42CISTM 02/01/1989
CARERJ MARIA LUDOWVICA CRRMLDS1L4ATF158Y OFoTMeet
CARUSO STEFANIA CRSSFNBTBEGH163P 26021987
CATALDI MARLA LIA CTLMRLTOE42C351U 09/05M970
CATURAND VALEMTINA CTRVNTBEMS4AZE8S 14/08M 986
CAVALIERI SERGIO CVLSRGEEM24C351A 24/08/1986
CHIMENTI ALFIO GIANLUCA CHMLGMNB0AZBD08E6] 28/01/1990
COCUZ7A GIUSEPPE CCZGPPRIAIDCISIX 30/01/1989
CONIGLIO GIOVANNI CONIGLIC CNMGGNNESROSEDZEW 0&M0M985
CONTI ANDREA CHNTHDR0TINCAS10 10121990
COPPOLIND PIETRO MICHELE CPPPRMBED29CI5T1X 2391041986
CORTESE MARIA CRISTINA CRTMCRS8H52G3710 12/06/1988
COSENTING FEDERICA CSNFRCBTABSCISIO 265011987
CUCE OSCAR CCUSCRE1BOSH163M 05021981
DABBENE DANIELA DEBDHNLBZB45GZTIB 05021982
C'AMICO CARMELA DMCCMLEIE49C351Y 09/05M1983
DAVIDE GIUSEPPE GASTIGLIONE CSTDDEI0L16ES36Z 16071880
DESIDERIO CARLA MARILA DSDCLMBBEESCISTP 25051988
O GIACOMO FLORINDA DGCFRMET1R4413560 04M10M981
[ MARTING FEDERICA DMRFRCA5544FR09P 04/11/1985
DILETTOSO ALESSANDRA DLTLSNESDS5CISF 15/09/1989
|DILETTOS0 SALVATORE DLTSVTBEROTGITIT O7TMO0M986
DISTEFAND GILULIO DSTGLIETS30H163P 3111887
Pagina 1 di&




-

2y
88 CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N.
, & 8 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA RADIODIAGNOSTICA

Codice fiscale

g

I'IBBI:i

rﬂﬁ-w%\,\

Candidato

ESPOSTO ULTIMO LLICA SPSLCUSILZTCISIE 27071991
FALSAPERLA DANIELE FLSONLS1A24C3510 24/01/1981
GALLETTA KAROL GLLKRLBSTOTF1580 Ovrznoss
GIANNETTO GIULIANA GIANNETTO GNNGLNEOPETCIS] 2TI091989
GIOE ANTONIO MARIA GIONNME1DM GZ2T3IB 0140471981
GIRELLA DARIO GRLDRATSBZ6B428N 260021975
GIUFFRIDA ANTOMING GFFMNNNIOHDEGEIT1A 08051980
GOZZ0 CECILIA GZZCCLMPESITS40 29/081991
GRASSI ORAZIO GIULIANG GRSRGLEBS24C3I5TY 24/111988
GRIPPALDI DANIELE GRPDMLS0E10C351L 10/05M1 990
IOPPOLO ROBERTA PPLRRTEBCTOF158F 30/03M19858
LA GRECA VINCENZO LGRVCN7SS10ATSTC 10111975
LIBERA FEDERICA MARIA ROSARIA LBRFRCHEGZCISIG 22/05M1991
MALAGUARNERA MARIANGELA MLGMNGBEESSCI42W 15051986
MARCHESE PACLA MRCPLABIH41G2T3Y 01/06/1984
MAROTTA VALEMTIMA METVNTASAG5C351L 250113985
MEQ DIEGO MEODGIZ8A05B429D 05i0113588
MICALIZZI MARTINA FRANCESCA MCLMTNI1D49I537C 0910411991
MODICA ALESSANDRO MOCLENBEM15F258X 15/08/1986
MAVARRIA MARIO NVEMRATDAZSCIEIM 2511970
PALERMO MONICA PLRMMCOIL59C3515 190771951
PATTI DIANA PTTDNISAMSSHTOOU 15081981
PECORARD GILUSY PCRGSY89MS52G263F 12/08/M1989
PERI FRANCESCA PREFMCTESTOFZ3 30111975
FITRONE PIETRO PTRPTRS2B12F 158E 12/02/1 8982
PORRELLO GIORGIA PORRELLO PRRGRGIZDEAG2TI0 2410441992
PRESTI GABRIELE PRSGRLAEVE14C351M 14/05/1987
FROFITTA MARIA ELEMA PRFMLNTSM7OC3STU 30/08/1975
PUTORTI VALERIA PTRVLROZCGZHZZ4E 2210311992
RACITI DARIO RCTDRABTRZECISTA 28101987
RACITI MARIA VITTORIA RCTMVTBEPS3CIZMR 130901988
RUSSO ALESSIO RESLESTIMZECISTS 26/08M1973
SAMBATARD FRANCESCA MARIA SMBFNCBBC42C351C 020319868
SANTONOCITO ENZO FAUSTO SNTNFS92C22C351C 220319592
SANTONOCITO ORAZIO GIUSEPPE SNTRGSATHZ4C351B 24{06M1987
SAVOCA VINCENZO SVCVCNE3IF04C427 04/08/1983
SCALIA ROSARIC SCLRSRB2ZTOSCI5 W 05/121982
SCANDURA PIERA SCNPRIETLSEDETZN 1810711987

Pagina 2 di 6



™
"%? CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N.
W F & POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA RADIODIAGNOSTICA

R R
B p g

Candidato

ﬂol.‘li:a ﬁcn

Data nasc

SEMINATORE SALVATORE SMNSVTI1ECZB429E 021051581
STARVAGGI NATALIA STARVAGGI STRWNTLEES45F158G 05111988
TAMBURING GIACOMO TMBGCMS1E21C3515 211061991
TIRALONGO FRANCESCO TRLFNC31T11AG22P 11121991
TODARO RENATA TDRRNTBSP52H1G3I 121091985
TOMETTI LAURA THTLRABGASIHE01C 19/01/1986
TROMBATORE PIETRO TRMPTRS1HOSCI1F 05061991
UCCELLO ALESSANDRA CCLLSNB1AGBGITS 2840111981
VANCGHERI SERGIO GIUSEPPE WNCSGGI0E24B429L 24105/1890
WVASTA GAETANOG YSTGTNBZET10CISIR 10/05/1982

Ch:.e fiscale

Data nascita

ABATE CLAUDIA BTACLD93CTIF158Q 310311993
ALAIMO FRANCESCA LMAFNCI0ASEG2TAL 18/01/1990
ACUILINA GIULIA QLNGLIgZDE0CISIC 20041992
BAVETTA SERENA BVTSRNI1L41C286E 010711991
BAZZAND MARCO BZZMRCO3S06F343C 08M1/1593
BUCOLO GIUSEPPE MAURO BCLGPPO4D16F1580 160471984
CANCEMI GIOVANNA CHCGNNIOLESASZZW 25/07/1390
CARDI VALENTINA CROVNTS3C48C3518 0910311993
CINCOTTA ANTONING CNCNNMI3B24F 158D 24/021893
CIRANNI FAUSTO CRNFSTO3L1BG2T3R 16/07M1593
CLESCERI GIULIO CLSGLIBTT14G2TIR 14/12/1987
CONTRING ELEONORA CNTLNRIZHAEHTO30 D6/06/1992
COSENTINDG SALVATORE CSNSVTI0P20C3S1B 2000971990
CRIMI ROBERTO CRMRRT21E07TD0860 071051991
CUSUMANG SALVATORE CSMSVTI0HDAHTI2P 030615990
DI MARI ALESSIA DMRLSS83B52C351M 1210271993
Dl FIETRO STEFANO DPTSFNS3M16F42T 16/08/1993
FANZONE LUIG! FNZLGLU93C15F065H 15/03/1993
FAZIQ GIULIA FZAGLISZASTCISTN 17/01/1982
FERLITO AGATA FRLGTAS1AS2CISTX 12011991
GALIOTO FEDERICA GLTFRCO1EBACISIL 2410551991
GARDFANG NICOLA GRFEMNCLI3H10ESIEW 10/06/1993
GERACI LUCA GRCLCUS3B0AL112F 21993
GIORDANO GABRIELE GRDGRLE3A21C351B 2110111993
GIUDICE FRANCESCA GDCFNCI2R55G273U 151001892
GRANATA GIUSEPPE GRNGPPIZH20B4280U 20/06/1992
Pagina3di6




Candidato

e,
‘& CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N.
8 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA RADIODIAGNOSTICA

Codma fisca
GRASS0O ROSARIO GRSRSRESA1SCIS10 16/01/1988
INI' CORRADO MICRDO0B16F2588 160215980
INZERILLO AGOSTING INZERILLO MNEZRGTHNIZT19G2T30 19121992
LA FACE ALESSANDRO LFCLSNSIT17TF158D 172991
LA ROCCA FRAMCESCA LROFNCO2P4TAGIEH 07091992
LAVALLE SALVATORE LVLSVTEIT19C 3420 1911211589
MAGNANI FRANCESCA MGNFNCS3CE2H163B 220311993
MANCUSO GIUSEPPE MNCGPPI3A20C352D 20/011993
MERENMING GIUSEP=E MRNGPPIZB11GITIT 110211992
MIAND SEBASTIAND MARIA MNISSTI92E0BC3S11 08051992
MONACO ENRICA MMCHRCS1D45CI51P 05041991
FAVONE ALICE PAVONE PYHLCAS2D44G2T3Y 04/04/1992
PAVOMNE CLAUDIO PYMNCLDSZE16C351L 16051982
FENMISI ISABELLA, PHNSLL94ABECIS1A 26015115984
PORTOGHESE MARZIA PRTMRZ91MESC2E6M 25081991
RABIOLO LIDIA RBLLOIS2PBEG2T3H 26/09/1992
SCIBILIA EDOARDOD SCBDRDS2B28C3511 28021997
SEVERO CESARE SVRCSRBIH1BCTIOC 180671989
SINDONI CLAUDIO SNDCLDS4D15G3TTU 150471584
SOLLAMI ORIANA ROBERTA SLLRRBS2LEEHTS2) 28071982
SPATOLA ANTOMELLA SPTNNLIZTSSGITTV 15M2/1992
TALLAMOMA ELIANA TLLLNES2MB2C927C 22/08/1992
TRIMARCHI RENATO TRMRNTS2D15F 158W 15/04/1992
TUE GIOVANNI TUEGNNS3LOSH163N 05071993
VASILE TIZIANA VSLTZNSIC51B428W 1170371993
VIOLA ILARIA VLILRIS3DTOG273E 3070471993

Pagina 4 di 6




